РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «10» января 2019 г. 					№   2 - 0

О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию условий жизни ветеранов ВОВ, проживающих на территории Большереченского муниципального образования

В целях обследования условий проживания ветеранов Великой Отечественной Войны, проживающих на территории Большереченского муниципального образования, выявлении нуждающихся в оказании помощи,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию условий проживания Ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих на территории Большереченского муниципального образования и утвердить ее состав (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru
3. Постановления администрации № 157/1- О от 04.03.2015 г. и № 15-О от 31.01.2017 г. признать утратившими силу.
4. Информацию по исполнению данного постановления довести до лиц, в части их касающейся.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования 						Ю.Р. Витер

Приложение № 1
к постановлению администрации Большереченского муниципального образования
от 10 января  2019 г.  № 2-о

Состав
межведомственной комиссии по обследованию условий проживания Ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих на территории Большереченского муниципального образования

1. Зам. главы Большереченского МО Анисимов М.В.
2. Председатель Совета Ветеранов Большереченского МО Сороквашина Л.Л.
3. Консультант по социальным вопросам администрации Большереченского МО Федорова А.В.
4. Специалист по социальной работе ОГБУ «Комплесный центр социального обслуживания населения Иркутского и Шелеховского районов» Попова Т.А.

Глава Большереченского
муниципального образования                                      Ю.Р. Витер